Образац 1
ПРИЈАВА

ЗА КОРИШЋЕЊЕ ПОДСТИЦАЈА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЕКОНОМСКИХ АКТИВНОСТИ НА СЕЛУ КРОЗ ПОДРШКУ НЕПОЉОПРИВРЕДНИМ АКТИВНОСТИМА

Подаци о подносиоцу пријаве

	Пословно име - Назив правног лица односно име и презиме физичког

лица/предузетника
	

	Име и презиме овлашћеног

лица у правном лицу
	

	ЈМБГ / Матични број
	

	БПГ
	

	Седиште: улица и број односно адреса физичког лица/предузетника
	

	Општина/Град
	

	Телефон/факс Мобилни телефон овлашћеног лица
	

	
	

	Назив банке и број наменског рачуна

	

	
	

	Тип категорије угоститељског објекта у домаћој радиности који је предмет подстицаја

(заокружити)
	1. Соба
2. Апартман

3. Кућа

4. Сеоско туристичко домаћинство

	Место предметне инвестиције односно место обављања

подржане активности
	


У складу са планираном инвестицијом из Листе прихватљивих инвестиција и трошкова из члана 3. овог Конкурса, у следећој табели навести број прихватљиве инвестиције и прихватљивих трошкова, а у предвиђеним пољима унети укупне износе инвестиције и тражене износе подстицаја без ПДВ-а у динарима.
	Сектор
	Прихватљива инвестиција
	Прихватљив трошак
	Износ инвестиције (РСД) без ПДВ-а

	111
	1
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	
	            2
	1
	

	
	
	2
	

	
	3
	1
	

	
	
	                 2
	

	
	
	3
	

	
	4
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	
	
	4
	

	Укупно за сектор 1. (РСД)
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	УКУПНО (РСД)
	


Изјава (слободна форма)
Напомена: Описати пројекат који је предмет инвестиције и планиране ефекте инвестиције ( Не више од 2 стране текста)
Под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу изјављујем да сам пре попуњавања обрасца исти пажљиво прочитао и разумео, да су сви наведени подаци тачни, као и да:
· сам према Општинској управи општине Бабушница, измирио евентуалне доспеле  обавезе по основу пореза на имовину, и другим основама;

· по неком другом основу не користим подстицаје за исту предметну инвестицију.

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Потпис (за физичка лица)

	Потпис овлашћеног лица

(за правна лица и предузетнике)


Напомена: Пријава се подноси Општинској управи општине Бабушница , препорученом поштом или преко писарнице Општинске управе, у затвореној коверти, на следећу адресу: Општина Бабушница, Ратка Павловића број 1, са назнаком: „Конкурс о условима и начину  коришћења подстицаја за развој руралног туризма Општине Бабушница - не отварати”,
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